
Clairac LF4732

Base ULM fermée

temporairement 

PISTE(S)
QFU Surface Dimensions

08-26 herbe 150x20

Piste préférentielle : 26

LAT :

LONG :

ALT :

Radio:

N 44 21 40
E 000 24 14
98 ft
125.335

Gestionnaire terrain:
+33 6 11 24 90 47

Appliquer impérativement les procédures d'atterrissage ULM
Eviter le survol des maisons lors des phases d'approche et

de départ, 
Présence d'une plateforme de décollage ballon libre,

atterrissages et décollages ULM interdits lors de l'envol des
ballons.

Fiche créée le : 8/03/2011  dernière modification le : 14/04/2023

F
ic

he
 g

én
ér

ée
 le

 1
4/

04
/2

02
3

Gestionnaire : 
Contact : Rebel Maurice
Tél : +33 6 11 24 90 47
mail : maurice.rebel@orange.fr
Site : 

Observations : - Utilisation soumise à autorisation obligatoire du propriétaire.
- Attention, présence d'une ligne électrique non balisée 180m avant le seuil 26
- Piste 26 préférentielle. 


